
1 

 

Protokół nr 28/2015 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 3 czerwca 2015 r., w godz. 13
00

 – 13
40 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 
W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda 

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Protokół z przeprowadzonej kontroli przez Komisję Rewizyjną w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie. 
4. Informacja w sprawie wypowiedzenia umowy na świadczenia udzielane przez SOR  

i Izbę Przyjęć Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie. 

5. Zmiana planu kontroli merytorycznych w rodzinach zastępczych i placówkach 

opiekuńczo - wychowawczych na terenie Powiatu Białogardzkiego. 

6. Wyznaczenie terminu złożenia Oferty Wiążącej dla Grupy Nowy Szpital. 

7. Wniosek Starosty Białogardzkiego do Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie 

wystąpienia do Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o.  

o udzielenie odpowiedzi na pytania radnych zadane podczas VIII Sesji Rady Powiatu  

w Białogardzie w dniu 29 maja 2015 roku. 

8. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie  

w sprawie powołania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 

działalności Pożytku Publicznego. 

9. Sprawy różne. 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

Ad.2 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 27/2015  

z posiedzenia Zarządu w dniu 28 maja 2015 roku. 

 

 

 

Ad.3 

Wicestarosta – Piotr Pakuszto zapoznała Zarząd z treścią protokołu z przeprowadzonej 

kontroli przez Komisję Rewizyjną w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie,  

co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym protokołem.  
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Ad.4  

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak poinformował 

członków Zarządu, że Dyrektor Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie  wypowiedział umowę 

na świadczenia udzielane przez SOR i Izbę Przyjęć Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie.  

W odpowiedzi na pismo Prezes Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie zwrócił 

się  z prośbą o wycofanie wypowiedzenia umowy na świadczenia udzielane przez SOR i IP 

Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie - załącznik nr 3. Następnie dodał, że Dyrektor 

Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie odpowiedział, iż jest otwarty na podpisanie nowej 

umowy na czytelnych zasadach.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.  

 

 

 

Ad.5  

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak poinformował 

członków Zarządu, że Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie 

przedstawiła do akceptacji zmianę planu kontroli merytorycznych w rodzinach zastępczych  

i placówkach opiekuńczo - wychowawczych na terenie Powiatu Białogardzkiego,  

co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w zmian. Zgłoszona 

propozycję poddał pod glosowanie członkom Zarządu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził zmianę planu kontroli 

merytorycznych w rodzinach zastępczych i placówkach opiekuńczo - wychowawczych 

na terenie Powiatu Białogardzkiego. 

 

 

 

Ad.6  

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak poinformował 

członków Zarządu, że w związku z zakończeniem procesu badania spółki Regionalne 

Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o. przez Grupę Nowy Szpital Sp. z o.o.,  

ze Szczecina Zarząd Powiatu zobowiązany jest do wyznaczenia terminu złożenia Oferty 

Wiążącej. Oferta wiążąca powinna być złożona zgodnie z warunkami zawartymi w Uchwale 

Nr 34/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie odpłatnego obciążenia prawem 

użytkowania udziałów Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o., 

ustalenia treści publicznego zaproszenia do negocjacji w sprawie odpłatnego obciążenia 

prawem użytkowania udziałów Powiatu Białogardzkiego w spółce Regionalne Centrum 

Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o. lub dzierżawy przedsiębiorstwa spółki Regionalne 

Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o., jego ogłoszenia oraz treści szczegółowej 

informacji w zakresie procedury odpłatnego obciążenia prawem użytkowania udziałów lub 

dzierżawy przedsiębiorstwa i treści zobowiązania do zachowania poufności. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował, aby wyznaczyć termin na dzień  

10 czerwca br. Zgłoszona propozycję poddał pod glosowanie członkom Zarządu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyznaczył dla Grupę Nowy Szpital  

Sp. z o.o., ze Szczecina, dzień 10 czerwca 2015 roku jako termin złożenia Oferty 

Wiążącej. 
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Ad.7 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Starostę Białogardzkiego w sprawie 

wystąpienia do Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o. o udzielenie 

odpowiedzi na pytania radnych zadane podczas VIII Sesji Rady Powiatu w Białogardzie  

w dniu 29 maja 2015 roku, co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie postanowił większością głosów (za – 4 głosy, przeciw – 0 

głosów, wstrzymujący – 1 głos) skierować wniosek do Regionalnego Centrum 

Medycznego w Białogardzie w celu udzielenia odpowiedzi.  

 

 

 

Ad.8 

Inspektor ds. Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki  – Joanna Gadomska zapoznała 

członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

powołania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady działalności Pożytku 

Publicznego, co przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie powołania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 

działalności Pożytku Publicznego. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania członków oraz organizacji i trybu 

działania Powiatowej Rady działalności Pożytku Publicznego w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.9 

Spraw rożnych nie wniesiono. 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 


